[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 26 февраля 2014 года № 39 "Об утверждении регламентов государственных услуг в области животноводства"

			Утративший силу

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 27 октября 2014 года № 285. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 17 ноября 2014 года № 3550. Утратило силу - постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 22 сентября 2015 года № 245
      Сноска. Утратило силу - постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 22.09.2015 № 245 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", на основании  приказа Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 12 мая 2014 года № 133 "О внесении изменений и дополнения в  приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан" от 14 августа 2013 года № 249 "Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 9432) Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата "Об утверждении регламентов государственных услуг в области животноводства" от 26 февраля 2014 года № 39 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 3212, опубликованное в газетах "Дидар" от 9 апреля 2014 года № 39 (16976), "Рудный Алтай" от 8 апреля 2014 года № 39 (19486) следующие изменения и дополнения:

       в регламенте государственной услуги "Субсидирование развития племенного животноводства", утвержденном указанным постановлением:

      часть вторую пункта 8 изложить в следующей редакции:

      "Описание последовательности процедур (действий) указано в блок-схеме прохождения каждого действия (процедуры) согласно приложению 1 к настоящему Регламенту.";

      дополнить пунктом 9 следующего содержания:

      "9. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с иными услугодателями отражено в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 2 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещен на веб-портале "электронного правительства", интернет-ресурсе услугодателя.";

      в правом верхнем углу  приложения текст изложить в следующей редакции:

      "Приложение 1 к регламенту государственной услуги "Субсидирование развития племенного животноводства";

      дополнить приложением 2 согласно  приложению 1 к настоящему постановлению;

       в регламенте государственной услуги "Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства", утвержденном указанным постановлением:

      часть вторую  пункта 8 изложить в следующей редакции:

      "Описание последовательности процедур (действий) указано в блок-схеме прохождения каждого действия (процедуры) согласно приложению 1 к настоящему Регламенту.";

      дополнить пунктом 9 следующего содержания:

      "9. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с иными услугодателями отражено в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 2 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещен на веб-портале "электронного правительства", интернет-ресурсе услугодателя.";

      в правом верхнем углу  приложения текст изложить в следующей редакции:

      "Приложение 1 к регламенту государственной услуги "Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства";

      дополнить приложением 2 согласно  приложению 2 к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Аким области

	Б. Сапарбаев

	Приложение 1 к постановлению
Восточно-Казахстанского
областного акимата
от " 27 " октября 2014 года
№ 285

	Приложение 2 к регламенту
государственной услуги
"Субсидирование развития
племенного животноводства"

 Справочник
бизнес-процессов оказания государственной услуги "Субсидирование развития племенного животноводства"

[image: ]

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

	Приложение 2 к постановлению
Восточно-Казахстанского
областного акимата
от " 27 " октября 2014 года
№ 285

	Приложение 2 к регламенту
государственной услуги
"Субсидирование повышения
продуктивности и качества
продукции животноводства"

 Справочник
бизнес-процессов оказания государственной услуги "Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства"

[image: ]

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
e il ey —

Tpmess s perncrpama Tipemepra samser's Tlposepra gamm, Onpezenesme coorsercrans

sassox n narera naxera goxyerTon mpeacrasnemmets Aomyemon yenyronoysarens
oxyaeon yenyrononyuatens. yenyrononyzarenex ompeaencamony yposmo, cocrannerme
yeayronoayateas, Tmmremsmocrs sassxe, 5 cooTsercram ¢ emomeoro axta o paiiony (ropoay
‘peaycoTpesm: Eemommerna - 5 TpeGonammman ‘obmacToro snaverms) noysatene
myscron 9 Cramzapra, rexemte 3 (zpex) aefersyomero Sropprerm cyGemam, yraepxacne
xyprane perncrpamm ‘paomn saronoparemscTsa. axmiox pafiona (ropoza o6TacTHOR
sasox. Tlmemsmocrs j— sasemns) 1 npexcTasemHe ®
Bemomserm — me Gonee Eemomserr — 5 Tenerme 2 Vnpasnesmne. Jmemsmocts

JrpC——— (aBy) paGomnx ek smonmesu — 5 Tevenne 5 (nATH)
‘pabomm e

document_image_rId5.jpeg
o —

_—

Orgen
-

=

Vnpastesms Kowmcens ’
(T (T

Perucrpamax Paccaorperme Paccaorperme Vrsepaenne
res—_— enozmmx axTon T enozmsx axTon mpeacenarenex
o pafona pafiona (ropozat o pafona xoucermt
(ropogaxt ofnactmoro (ropogaxt exozmoro axma
ofnactmor saserns) 2 ofnactmor 10 ofmacT.
— coomsercrsne sasemn) 1 Hrmemsmocrs
ayprane rica— coctasnenme [a——
| | permcrpama saxomozaTemscrza cacmmoroarta _|,| | » resenme 3
Hrmemsmocts ‘anpasene mx 52 10 ofmacTa. (apes) pabomnx
Jess— paccorpenme Tmremerocrs nei
» Tevenme 1 r— [a—
(omoro) Tmmemssocrs 5 Tevenme 5
pabouero s Jenm— (wrrn) pabowx
rexente 3 (zpex) e,
r——

(=

Vnpasnermen =
prm—
moapaszencme
sasmanelicrea peectpa
cueros x onmare 311
pamsmeimero
[rs—
r—
SropxeTmx
cybenzait na
Gamxoscxme cuera
yenyromomyuatenci.
Tasrensmocrs
reneme 3 (zpex)
‘pabomm e

A

document_image_rId6.jpeg
- Haaro HIH 3aBCPIICHRE OKA3AHHS TOCY AAPCTERHHOH YCIYTH

‘ - HAWMEHOBANHE NPOEAYPEL (AeficTam) yer

- Mepexox K crenyiomeli nponeype (tefcTemo)

Tononysatens u (am) COE

C®E - crpyxTypho-byHKImONATS A% CTMEHLA

document_image_rId7.jpeg
| emmemmem | Omeremm cromamer vt s ropes oo et -

Tpmesc e perncrpamnn Tposepra sassox e Tiposepa sammrx, Onpeezenne coosercrann
sasox mmaxera R — npeseTasnemznx Fomyenron yenyromonymaTens
— Jeayrononyuarent yenyrononyuarenesc s onpezeneszosy yposmo, coctasenme
Jenyrononyatens, Taremssocrs Saske,  cooTeercramm © caoaoro axta mo paion (ropoRy
i — J—— R —— ofmscraoro swaver) nonyaareneit
mymeron 9 Cramaapre,» | | | reneame 3 (xpes) sefcrmyomero Gromsernu cySemm, yreepacme
*ypaane perncrpamn paoum e [——— axmscon paona (roposa oGmacTHOrD
[t S—— Inmmemmocrs R S ————
ssimonmesnus - e Goee JR———— fn—— ———
[Epe—— (a8y) paomax anelc ssimonesnus 5 rexenme 5 (wrrm)
JrA——

document_image_rId8.jpeg
L s | s | |~ =i
(T (T

Orgen
T -

p— (— po— | (owe— e—
oy | | | cooret aevosn caomm awwon | | | mpeacemmrencss | | | epptopramsnos
o s Sakms Gopota o s i mompaseaere
(roponms fem— (roponms J—— reaeiens peectps
comeraoro snasema) w2 comeraoro N i oy onse
snasermn) s - e mvemnocrs e
e e e e s
| | pemmcmpammn. ||| ssomcmsremersax | || cnoamoro stzs Drewemes || | Gomermin
Tmremsmocrs, ‘anpaserze mx na 1o obscr, (zpex) pabomnx. cyGemzm ma
JR— paccutotpente Tauremsaocts. e Gamxoscrre cuera
& Tewerme 1 xoMECCHE. BEMOTHERH — i ol
P st g Inmsnaen
pasoner s (o) patos e 3 (1pe%)
resenme 3 () . b
—

A A

document_image_rId9.jpeg
- HaYATO WTH 3aBepITIeHHE OKA3AHHA TOCYAPCTECHHOH YCIYTH
% - RameRoRaRHe NpoNeAYP! (AeficTE) yeTyronoytatens u (atH) COE

- nepexoa x ceayiomel nponeaype (eficTemmo)

C®E - crpyxrypHo-bymKumONATS A CAMHALA

header_image_rId1.png
Arvo rnredig